
 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 

E DEGLI ODONTOIATRI DI VICENZA 
 

Contrà Paolo Lioy n° 13 – 36100 VICENZA   Tel. 0444 324714   0444 543084   Fax 0444/546552 
Codice Fiscale n. 80009250244 E-mail: ordine@medicivicenza.org Sito Web: www.medicivicenza.org 

 

P
ag

.1
 

 
DELIBERA N. 169 DEL 28/07/2022 

 

ESITO BANDO MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER 
FORNITURA IN OPERA DI UNA CALDAIA A CONDENSAZIONE PER LA SEDE DELL’ORDINE 

CODICE CIG: Z2636CA5E4 

 
IL Consiglio Direttivo dell’Ordine Provinciale dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di 
Vicenza, riunito il giorno 28 luglio 2022, 
 
VERIFICATO il raggiungimento del numero legale dei Consiglieri presenti per la validità della 
riunione; 
 
VISTO dell’art 36 c. 2 lett a) del D.Lgs 50/2016 (Codice degli appalti – affidamenti diretti); 
 
VISTA la delibera n. 164 del 06/07/2022 con cui veniva approvato il bando per la 
manifestazione di interesse per la fornitura in opera di una caldaia a condensazione per la sede 
dell’Ordine. 
 
CONSIDERATO che i termini per la presentazione delle domande relative al bando di 
Manifestazione di interesse, pubblicato nell’area trasparenza del sito istituzionale dell’Ordine, 
sono scaduti in data 26 luglio 2022. 
 
ESAMINATA l’unica domanda pervenuta entro detto termine, da parte della Ditta “SAMIT Group 
Srl” 
 
VISTO il preventivo di spesa presentato dalla Ditta “SAMIT Group Srl” per un totale di €. 
5.954,45 (IVA Compresa) per Caldaia VKK 806/3-E VAILLANT A CONDENSAZIONE 
 
 
All’unanimità 

 
 

DELIBERA  
 
 

- Di approvare il preventivo di spesa proposto dalla Ditta “SAMIT Group Srl” per un totale di 

€. 5.954,45 (IVA Compresa) per Caldaia VKK 806/3-E VAILLANT A CONDENSAZIONE 

- Di imputare il costo al Titolo 2° - Cap. IX – Art. 46 “Macchine, Mobili, Arredi e attrezzature 

varie d’ufficio” del Bilancio preventivo 2022 avente la necessaria disponibilità. 

 
 
IL CONSIGLIERE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
   (Dr.ssa Eleonora Benetti) (Dr. Michele Valente) 
 
 

mailto:ordine@medicivi.org
http://www.medicivicenza.org/


 

ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI 

E DEGLI ODONTOIATRI DI VICENZA 
 

Contrà Paolo Lioy n° 13 – 36100 VICENZA   Tel. 0444 324714   0444 543084   Fax 0444/546552 
Codice Fiscale n. 80009250244 E-mail: ordine@medicivicenza.org Sito Web: www.medicivicenza.org 

 

P
ag

.2
 

 

mailto:ordine@medicivi.org
http://www.medicivicenza.org/

